
Odběrate].:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 274t284

V Úvalu 84 ID : 330936
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 27.L2.2Ot9

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
BIOMEDICa čS s.r.o BRNO
Podrrásepni 1
602 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Moto1
Komunikaění. uze]. -2D

přejímka zboži- po 6:00 až 20:OO, Út-Čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t29/4O Dětské kardiocentrum - operaění sál

(L9CIl57271,

Název Poěet
1 Kardioplegický okruh
álKs sc-c23340 (85482)

20 Ks
3 4L9,46

2 New DHF HemofíLLr 0.2
á 1 Ks sc_c23687

12 Ks
2 550,68

3 Ultrafiltraění set
á 1 Ks sc-c2232o

20 Ks
L 085,37

celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

99 756,00
L2o 704,76

( (INT330936) )

Dodávaný materiáI musí- být v sou].adu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
,musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacj.m ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objedrrávky, jinak zboži-
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou_ do jednoho měsíce
za zrašenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


